


Obec  Svojetice
251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834
web: www.svojetice.cz,   e-mail: urad@svojetice.cz   DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Stránka 2 z 2

Není známo. Obecní úřad se snaží čísla popisná přidělovat dle číselné řady a dle povědomí 
o dokončení stavebních objektů v obci.

8. Z jakého důvodu obecní úřad u některých žádostí postupuje při přidělování nových čísel 
popisných v souladu s metodickým doporučením k činnosti územních samosprávných 
celků ,,14 Číslování budov“, podle právního stavu k 1.5.2019 a u některých ne: V čem je 
jsou žádosti občanů rozdílné? Prosím o kopie žádostí, kterým bylo vyhověno o přidělení 
čísla popisného, které nenavazuje na číselnou řadu.
OÚ neeviduje žádnou žádost, které by bylo vyhověno.

9. V obci Svojetice je zaveden uliční systém. Uvažuje obec o přidělování čísel orientačních?           

    O přidělování čísel orientačních obec zatím neuvažuje.

             

10. Bude tato služba zpoplatněna?
       Viz odpověď č.9

V souladu s § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách 
obce Svojetice (www.svojetice.cz)

S pozdravem

Dominika Doležalová
pověřený úředník

http://www.svojetice.cz/
mailto:urad@svojetice.cz

		2023-02-28T12:05:50+0000
	Not specified




